CITTA” DI RAGUSA
SETTORE 111

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annaiaia 3% %iwmtm Cienerale {(GGETTO:

ndam {005 204 FONDO - SPESE  ECONOMATO  PER
; =2 ACQUISTO ATTREZZATURA VARIA PER
5%* % 7 XEJ GLI UFFICE COMUNALI PER LANNG
- - 2011

N ¢l SETTORE i1

zi)ma ol ~o05-41

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

BIL. 04 CAP. D88 §MPné€§ﬁ

LR, \(x/Y()MFRF
/ F&;Lf%%’

L anno duemilaundien, il giorno e\t del mese di W‘" o
Nell’Ufficio del Settore 1il, su proposta del responsabile per i servizi di
i

rovveditorato-tfconomato, i dirtgente Dottssa Cettina Pagoto ha adottato ia
wegnente determinazione:




.

Premesso che I'Utticio Economato riceve diverse richieste da parte degli utfici comunali per
PMacguisto di attrezzature varie, quali stampanti, fax, calcolatrici, ece. necessarie per Pespletamento
del foro lavoro:

Considerato che occorre assegnare all Economo Comunale, un fondo di almenc € 333333
per acquisto di attrezzatura vana e minuia per 1} funzionamento degli ulfict comunali:

Ritenuto, pertanto di procedere all'impegno della suddetta somma, necessaria per o
svolgimento der compitt aifidati al riguardo all’ economo;

Visto il parere espresso i ordine alla regolarita  contabile, nonché Uattestazione della
copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio di Ragioneria;

Visto Fart.533 del regolamento di organizzazione degh uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.ed del 30-10-1997. che attribuisce 2 diriventi la gesiione
E ) : & 4
delle attivita tinanziarie nell’ambito degli oblettivi assegnati al settore di competenza:

DETERMINA
iy di impegnare la somma di € 3.333,33 per acquisto di attrezzatura varia ¢ minuta, occorrente
per il funzionamento deght uffict comunali rientrant nella fattispecie: stampanti, calcolatricd,
mouse, fax  ecc.dando atto che tale importo non supera i dodicesimi dello stanziamento
assestato dell'ultimo Bilancio approvato;

2y di dare mandato all’Economo Comunale di provvedere alle esecuzioni delle forniture nei limit
¢ con le modalita previste dagli artt. 18 e 19 del vigente regolamento del servizio economato;

3y i imputare la spesa di € 3.333.33 alla funzione 01 servizio 08 mntervento 02 {cap. 1388 imp.

o1 éé 1 del bilancio 2011
.,-"/{
IL DIRIE ENIE )
Dott.ssq Ce@ift\Bagoto
. J;"'
deE
ﬁﬁnﬁg dell Semore  # ?egwm breraie
%t&jﬁ N '
Por press visichel

31 Dérettore Generale U Sancacs
Dagusty . 4

d

/

£



SETTORE SERVIZY CONTABILI E FINANZIAR]

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa, 3 22 20U/

il RESPONSABILE DI RAGXONERiA

il sottoscritto Messo comunale aitesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, |6 MA6 201

i’L MESSO COMUNALE
2 ?%ﬁ?ié’“é"@ﬁ&f 7
i um;(y,/lg/ L/AZ“*’ {

LA

I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 1§ Mag 704 al _ 723 M06 204
Ragusa, 24 MG 201

iL MESSO COMUNALE




